



THATTA CEMENT
COMPANY LIMITED



FORM 10

September 27, 2017

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: **Dispatch of Final Dividend Warrants**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the dividend warrants in respect of final dividend at Rs 2.35 per share, i.e. 23.50% for the year ended June 30, 2017 have been dispatched to the shareholders by courier on September 27, 2017.

Regards


Muhammad Taha Hamdani
Company Secretary

Encl: Copy of Advertisement published in newspapers
'Business Recorder' and 'Nawa-e-Waqt'

Head Office:

Office # 606-608A, Continental Trade Centre,
Block-8, Clifton, Karachi, Pakistan.
Tel : 92 21 111 842 882
Fax : 92 21 35303074-75
Web : www.thattacement.com

Factory:

Ghulamullah Road, Makli,
District Thatta, Sindh 73160
Tel : 92 298 111 842 882
Fax : 92 298 555004
E-mail: info@thattacement.com



THATTA CEMENT COMPANY LIMITED

606-608A, Continental Trade Centre, Block-8, Clifton, Karachi.

THATTA CEMENT

UAN: 111-842-882; Fax (92-21) 35303074-75 Website: www.thattacement.com



NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR DISPATCH OF FINAL DIVIDEND WARRANTS

The Shareholders of the Company are hereby informed that the Dividend Warrants in respect of final cash dividend @ 23.5% (Rs. 2.35 per ordinary share) for the year ended June 30, 2017 approved at the Annual General Meeting of the Company held on September 18, 2017 have been dispatched through courier to all those entitled shareholders at their registered addresses available with the Company and in case where dividend mandates have been provided by shareholders to their respective bank accounts mentioned therein.

PAYMENT OF CASH DIVIDEND ELECTRONICALLY (i.e. E-DIVIDEND MECHANISM)

Members are hereby informed, in accordance with the provision of Section 242 of the Companies Act, 2017, that every listed company is required to pay dividend, if any, to their shareholders **ONLY** through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

The Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its Circular No 18 of 2017 dated August 01, 2017, has directed the listed companies to approach their shareholders for obtaining electronic dividend mandate, update their bank account record and put a system in place so that all dividend payments with effect from November 01, 2017 are paid through electronic mode only. To transfer funds electronically twenty-four (24) digit **International Bank Account Number ("IBAN")** is needed. Please note that with effect from November 01, 2017 all dividend payments shall be made only through electronic mode. Therefore, all the shareholders of Thatta Cement Company Limited are requested to provide the information mentioned on the form i.e. **Dividend Mandate Form (Bank Account Information)** placed on the Company's website www.thattacement.com and send the same to your broker(s) / Central Depository Company Ltd, if the shares are held in electronic form or to the Company's Share Registrar if the shares are held in physical certificates form.

UNCLAIMED DIVIDEND WARRANTS

In terms of Directive No. 16 of 2017 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, every company has to submit a statement stating therein the amount of dividend which remains unclaimed for a period of three years from the date it is due and payable as of May 30, 2017.

Accordingly, to comply with the directions of Securities and Exchange Commission of Pakistan, we hereby request you to deposit the dividend warrant in your Bank Account if already available with you and in case you have not received the dividend warrant, kindly collect your outstanding dividend warrant from the Company's Share Registrar i.e. M/s THK Associates (Pvt) Limited.

Shareholders who do not receive their Dividend Warrants within reasonable time are requested to contact the Share Registrar of the Company at the address given below:

Share Registrar:

M/s THK Associates (Pvt) Limited
1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H.S, Karachi-75400
UAN # 92-21-111-000-322, Landline # 92-21-34168266-70
Email: secretariat@thk.com.pk, Website: www.thk.com.pk

Dated: September 27, 2017



ٹھٹھا سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ

606-608A، کانٹیننٹل ٹریڈ سنٹر بلاک-8، کلپٹن، کراچی۔

www.thattacement.com | فون: 111-842-882 | فیکس: (92-21) 35303074-75 | ویب سائٹ: www.thk.com.pk



THATTA CEMENT

ٹوئن برائے حصص داران (شیر ہولڈرز) فائل ڈویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل

کمپنی کے حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ فائل کیش ڈویڈنڈ 23.5% فیصد (2.35 روپے فی حصص عام) برائے اختتام سال 30 جون 2017 جو کہ کمپنی کے سالانہ اجلاس عام مورخہ 18 ستمبر 2017 میں منظور کیا گیا تھا اس کے وارنٹس بذریعہ کوریئر ایبل حصص داران کے کمپنی میں رجسٹرڈ ہے پر روانہ کر دیئے گئے ہیں اور وہ حصص داران جن کے ڈویڈنڈ منڈیٹ دستیاب موجود ہیں وہ ان کے ممبر کردہ ڈویڈنڈ منڈیٹ کے تحت ان کے بتائے گئے بینک اکاؤنٹس میں بھیج دیئے گئے ہیں۔

کیش ڈویڈنڈ کی برقی ادائیگی (ای۔ ڈویڈنڈ منڈیٹ)

ممبران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ سیکورٹیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کے مطابق ہر ملحقہ کمپنی کو ڈویڈنڈ کی ادائیگی صرف الیکٹرانک ذریعے سے براہ راست حصص داران کے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں کرانا لازمی ہو گیا ہے۔ سیکورٹیز ایکٹ 2017 کے تحت کمپنی نے اپنے سرکل نمبر 18 مورخہ یکم اگست 2017 کے ذریعے تمام ملحقہ سیکورٹیز کو ہدایت کی ہے کہ وہ اپنے تمام حصص داران سے ڈویڈنڈ کی برقی ادائیگی کا اختیار حاصل کرنے کے لئے رابطہ کریں، ان کے بینک اکاؤنٹ کی معلومات کو اپ ڈیٹ کریں اور ایسا نظام وضع کریں جس کے تحت یکم نومبر 2017 کے بعد سے تمام ڈویڈنڈ کی ادائیگی صرف برقی ذریعے سے کی جائے۔ برقی ذرائع سے فنڈ کو منتقل کرنے کے لئے 24 اعداد پر مشتمل انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر ("IBAN") درکار ہوتا ہے۔ براہ مہربانی نوٹ فرمائیں کہ یکم نومبر 2017 سے تمام ڈویڈنڈ کی ادائیگی الیکٹرانک ذریعے سے ہونے لگی۔ اس لئے ٹھٹھا سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ کے حصص داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ کمپنی کی ویب سائٹ www.thattacement.com پر موجود ڈویڈنڈ منڈیٹ فارم (بینک اکاؤنٹ انفارمیشن) میں مطلوبہ معلومات مہیا کریں اور اگر آپ کے حصص الیکٹرانک صورت میں ہیں یہی معلومات بروکر/سینٹرل ڈپازٹری کمپنی لمیٹڈ کو فراہم کریں اور اگر آپ کے حصص فزیکل صورت میں ہیں تو یہی معلومات کمپنی کے شیر رجسٹرار کو فراہم کریں۔

واجب الادا ڈویڈنڈ وارنٹس

سیکورٹیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کے مطابق ہر ملحقہ کمپنی کو ایک اسٹیٹمنٹ جمع کرانی ہے جس میں پچھلے تین سالوں کے واجب الادا ڈویڈنڈ جو کہ 30 ستمبر 2017 تک واجب الادا ہیں ان کی رقم کلیم نہیں کی گئی کی تصدیقات فراہم کرنی ہے۔

سیکورٹیز ایکٹ 2017 کے تحت کمپنی نے اپنے سرکل نمبر 18 مورخہ یکم اگست 2017 کے ذریعے تمام ملحقہ سیکورٹیز کو ہدایت کی ہے کہ وہ اپنے تمام حصص داران سے ڈویڈنڈ کی برقی ادائیگی کا اختیار حاصل کرنے کے لئے رابطہ کریں، ان کے بینک اکاؤنٹ کی معلومات کو اپ ڈیٹ کریں اور ایسا نظام وضع کریں جس کے تحت یکم نومبر 2017 کے بعد سے تمام ڈویڈنڈ کی ادائیگی صرف برقی ذریعے سے کی جائے۔ برقی ذرائع سے فنڈ کو منتقل کرنے کے لئے 24 اعداد پر مشتمل انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر ("IBAN") درکار ہوتا ہے۔ براہ مہربانی نوٹ فرمائیں کہ یکم نومبر 2017 سے تمام ڈویڈنڈ کی ادائیگی الیکٹرانک ذریعے سے ہونے لگی۔ اس لئے ٹھٹھا سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ کے حصص داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ کمپنی کی ویب سائٹ www.thattacement.com پر موجود ڈویڈنڈ منڈیٹ فارم (بینک اکاؤنٹ انفارمیشن) میں مطلوبہ معلومات مہیا کریں اور اگر آپ کے حصص الیکٹرانک صورت میں ہیں یہی معلومات بروکر/سینٹرل ڈپازٹری کمپنی لمیٹڈ کو فراہم کریں اور اگر آپ کے حصص فزیکل صورت میں ہیں تو یہی معلومات کمپنی کے شیر رجسٹرار کو فراہم کریں۔

شیر رجسٹرار:

سیکرٹری ایبل کے ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ

مکمل منزل 40-C، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس کراچی۔ 75400

فون: 111-842-882 | فیکس: (92-21) 35303074-75 | ویب سائٹ: www.thk.com.pk

ای میل: secretariat@thk.com.pk | ویب سائٹ: www.thk.com.pk

تاریخ: ستمبر 27، 2017